ahe
Ty

BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

LIKERY A DESTILATY WHISKY A BOURBON

Fernet Stock 0,041 30,- Johnnie Walker 0,041 50,-

Fernet Stock Citrus 0,041 30,- Tullamore D.E.W. 0,041 50,-

Fernet Stock Hruska 0,041 30,-

Becherovka, Lemond 0,041 30,- Jim Beam 0,041 45,-
Jack Daniel's - dlevybéru 0,041 60,-

Bozkov Peprmint 0,041 20,-

Bozkov Griotte 0,041 25,- DOPLNKOVY PRODE])

Bozkov Vajecny likér 0,041 25,- Crispers Grill Mix bal. 30,-

Amundsen Melon 0,041 30,- Tycinky solené bal. 25,-

Amundsen Cranberry 0,041 30,- Arasidy bal= %5

Puschkin Time Warp 0,041 30,- Lays solené bal. 25,-

Polar jahoda 0,041 30,- Lays Strong Limes bal.  25,-

Berentzen hruska 0,041 30,- Lays Stix Ketchup bal. 25,-

Berentzen jablko 0,041 30,- Tatranka baliss

Malibu 0,041 35,- Zvykatky bl 5=

Bozkov vodka 0,041 25,-

Finlandia 0,041 35,-

Bozkov vodka + Juice 37,-

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041  25,-
Bozkov Special mandlovy 0,041  25,-
Bozkov Special kavovy 0,041 25,-
BozZkov Bily 0,041 25,-
BoZkov Republica Exclusive 0,04  35,-
Captain Morgan Spiced 0,041 35,-

Slivovice Stock 0,041 25,-
Tequila Pepe Lopez 0,041 35,- [ o
Beefeater gin 0,041 35,- | 1 EROIE I&%VL
Metaxa ***** 0,041 35,- ' - '\.
b | ..I.
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BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Mattoni perliva

Aquila neperliva

Pepsi

7UP

Mirinda

Tonic

DZus jablko, pomerant
Red Bull

Kofola

Kofola

Kofola

PIVO

Gambrinus 10°
Gambrinus 10°

Kozel 11°

Kozel 11°

Pilsner Urquell

Pilsner Urguell
Radegast Birell (Iahev)
Kozel éerny (Iahev)
Frisco - dle nabidky

VINO, SEKT

Miller Thurgau

Miiller Thurgau
Frankovka

Frankovka

Lambrusco bilé, ¢ervené
Bohemia sekt

www, bozhov.oz wwvpljstozumem.cz

0,331
0,331
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,25 |
0,31
04l
051

0,3l
0,51
0,51
0,51
0,31
0,51
0,51
051
0,331

0,21
11
0,21
11
0,71
0,751

NAPOJOVY LISTEK

15,-
15
12,-
§124=
12
12,-
12,-
45,-
12,-
16,-
20,-

15,-
22,-
15%
22,-
AR
330
725
7258
30,-

75,
125,-
250
125,-
100,-
190,-

TEPLE NAPOJE

Turecka kava 15,-
Nescafe 15,-
Espresso 25,-
Alzirska kava 35,-
Videnska kava 22,-
Caj éerny, ovocny 15,-
Grog 27,-
Mlicko 3,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
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